令和６年 １月２５日

８年３組 保護者の皆様

大阪市立義務教育学校生野未来学園

校 長  中山 吉一

８年３組 学級休業のお知らせ

  平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、８年３組において、本日よりインフルエンザによる欠席者および高熱

などの体調不良による欠席者が多数おります。この状況をかんがみてインフル

エンザの蔓延を防ぐため校医の助言を受け、下記のように学級閉鎖を行います。

 つきましては、各ご家庭におかれましてもお子様の健康管理により一層のご

留意をお願いいたします。

記

1. 閉鎖対象学級：第８学年３組

2. 学級休業期間：令和５年 １月２５日（木）５限 以降～ １月２６日（金）

※ １月２９日（月）より登校してください。

【連 絡】

 ◎１月２５日（木）～１月２６日（金）の部活動の参加はできません。